学 号 外

令 和 ４ 年 ５ 月 2 6 日

各私立高等学校長 様

        岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

2023年度「はばたけ！ゴールドリボン奨学金」予約採用型の募集開始について

このことについて案内がありましたので、お知らせします。

詳細につきましては、ホームページを参照願います。

記

 特定非営利活動法人ゴールドリボン・ネットワーク

  ホームページ http://www.goldribbon.jp/informations/200605.html

【担当】私学振興担当 佐々木

電話：019-629-5042 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp